
FDV dokument 1223853
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

L598 Muffe for veggboks
1223853
EKO09558
7020160955814
10
Hvit

Produktbeskrivelse: Gjennomføringsmuffe for Flexi16 hvite veggbokser. Gjennomføringsmuffen
kan benyttes der det er liten plass mellom stendere, eller andre steder der
det er liten plass. Muffen har 20mm stusser med reduksjon til 16mm, og
leveres med propper.

Tekniske spesifikasjoner: Innvendig diameter 20 mm .
Reduksjon til 16mm i tettepropp.
Halogenfri
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